
ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3641 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.Kelas  : A
Nama MK  : Riset Teknologi Informasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : SS - 409 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225300 AGUNG WAHYU PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225364 ALIF OKTA FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225266 ANDI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225008 ARYA BATARA SENA H H H H H H H H H H H H A H H H

5 201910225085 BIMA SETIAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H

6 201910225308 DAFFA RIZKI SURYA PRATAMA H H H H H H H H A H H H H H H H

7 201910225363 DAYU RADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225044 DENDI KURNIADI H H H H H H H H H H A H A H H H

9 201910225350 DIAN FITRIANTO HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA H H H H H A H H A H A H H H H H

11 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN H H H H H A H H H H H H H H H H

12 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225369 FENNY IHROM WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225385 FILLAH AKHYAR REZQI ADESTA H A A H H H H H H H H H H H H H

15 201910225324 GABRIELLA PUTRI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI H H H H H H H H H H H H A H H H

17 201910225280 HOLY LEONARDO H H H H H H H H A H H H A H H H

18 201910225303 IKHWAN RAHMAAN ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225342 ILHAM ALQUDSI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225002 KEVIN FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225244 LIDYA DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225345 LUTHFI DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225229 MARTAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225290 MAUIDZOTUN HASANAH NURJONO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225255 MOZA ARYA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225318 MUHAMAD ALIF RAHWI H H H H H H H H H H H H H H H A

27 201910225382 MUHAMMAD MIZAL MAHDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225351 MUHAMMAD WILDAN FATHUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225294 NUGROHO MUCHAMMAD PARAS H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225261 RIVALDI MARULI HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225325 SONI DWI MULYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225156 SYAMIL NUR AKMAL H H H H H H H H H H H A A H H H

35 201910225281 TIARA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910225230 TRI BAHRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910225219 TSAMARAH NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910225231 VALENTINO ANDI MALDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910225370 YUSUF BINTANG MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910225378 ZIDAN FATHUL WATHON H H A H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 02/06 08/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 40 39 38 40 40 38 40 40 37 40 38 38 35 40 40 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3641 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Riset Teknologi Informasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225300 AGUNG WAHYU PRAYOGO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 84.00 91.00 89.60 A

2 201910225364 ALIF OKTA FEBRIAN 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 65.00 78.00 A-

3 201910225266 ANDI PRAYOGO 16 16 90.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 90.00 60.00 77.50 A-

4 201910225008 ARYA BATARA SENA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 85.00 84.90 A

5 201910225085 BIMA SETIAWAN 16 15 72.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 90.00 75.00 81.10 A

6 201910225308 DAFFA RIZKI SURYA PRATAMA 16 15 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 90.00 95.00 92.40 A

7 201910225363 DAYU RADITYA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 80.00 84.00 A

8 201910225044 DENDI KURNIADI 16 14 83.00 73.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 75.00 80.00 78.90 A-

9 201910225350 DIAN FITRIANTO HIDAYAT 16 16 89.00 89.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.00 80.00 90.30 87.90 A

10 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA 16 13 72.00 60.00 0.00 0.00 0.00 81.25 66.00 85.00 60.00 70.80 B

11 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN 16 15 90.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 87.00 90.00 75.00 83.80 A

12 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

13 201910225369 FENNY IHROM WULANDARI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 95.00 91.50 A

14 201910225385 FILLAH AKHYAR REZQI ADESTA 16 14 72.00 90.00 0.00 0.00 0.00 87.50 81.00 95.00 40.00 69.50 B

15 201910225324 GABRIELLA PUTRI LARASATI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 85.00 89.00 A

16 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI 16 15 90.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 65.00 65.00 71.40 B

17 201910225280 HOLY LEONARDO 16 14 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 87.50 90.00 65.00 75.00 76.30 A-

18 201910225303 IKHWAN RAHMAAN ABDILLAH 16 16 90.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 95.00 85.00 89.90 A

19 201910225342 ILHAM ALQUDSI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 70.00 98.00 88.20 A

20 201910225002 KEVIN FEBRIANTO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 98.00 94.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3641 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Riset Teknologi Informasi SKS : 3 NID : 021603063
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225244 LIDYA DWI ASTUTI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 93.40 90.90 A

22 201910225345 LUTHFI DHARMAWAN 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 84.00 90.70 89.50 A

23 201910225229 MARTAULINA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 84.00 88.60 88.60 A

24 201910225290 MAUIDZOTUN HASANAH NURJONO 16 16 90.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 85.00 70.00 80.90 A

25 201910225255 MOZA ARYA WIJAYA 16 16 90.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 75.00 80.80 A

26 201910225318 MUHAMAD ALIF RAHWI 16 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 45.00 90.00 0.00 41.60 E

27 201910225382 MUHAMMAD MIZAL MAHDIN 16 16 72.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 75.00 75.00 77.20 A-

28 201910225351 MUHAMMAD WILDAN FATHUR RAHMAN 16 16 90.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 70.00 80.00 78.90 A-

29 201910225294 NUGROHO MUCHAMMAD PARAS 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 75.00 80.00 82.50 A

30 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH 16 16 83.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 80.00 75.00 81.30 A

31 201910225261 RIVALDI MARULI HUTAGAOL 16 16 83.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 85.00 98.00 92.00 A

32 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 70.00 75.00 79.00 A-

33 201910225325 SONI DWI MULYANTO 16 16 83.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 75.00 85.00 83.80 A

34 201910225156 SYAMIL NUR AKMAL 16 14 83.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.00 80.00 60.00 72.60 B+

35 201910225281 TIARA NUR FADILAH 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 75.00 80.00 82.50 A

36 201910225230 TRI BAHRIYANTO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 90.00 89.50 A

37 201910225219 TSAMARAH NABILAH 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 60.00 80.00 78.00 A-

38 201910225231 VALENTINO ANDI MALDINI 16 16 54.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 63.50 70.00 70.00 71.70 B

39 201910225370 YUSUF BINTANG MULYANA 16 16 85.00 94.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.50 85.00 94.00 91.00 A

40 201910225378 ZIDAN FATHUL WATHON 16 15 58.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 66.50 90.00 80.00 81.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3641 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Riset Teknologi Informasi SKS : 3 NID : 021603063
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.


